Совет муниципального района «Акшинский район»

РЕШЕНИЕ

28 мая   2012 года                                                                                         № 44
с. Акша
О согласии  Совета муниципального района « Акшинский район»  на списание овец, являющихся муниципальной собственностью  муниципального района « Акшинский район»
     Рассмотрев представленный Комитетом по управлению муниципальным имуществом  перечень сельскохозяйственных животных, являющихся муниципальной собственностью и подлежащих  списанию и исключению из Реестра  муниципального имущества муниципального района « Акшинский район» по причине  забоя  для проведения праздничных мероприятий, посвящённых празднованию Дня Пограничника, на основании статей 11, 12  Положения «О муниципальной собственности, порядке владения, распоряжения, пользования и управления  ею  в муниципальном  районе «Акшинский район», утвержденного решением  Совета муниципального района «Акшинский район»  от 23.05.2007 года № 42 , руководствуясь  частью  5  статьи 23 Устава муниципального района «Акшинский район»  Совет  муниципального   района «  Акшинский район  » Р Е Ш И Л:

1.  Утвердить  перечень сельскохозяйственных животных, являющихся муниципальной собственностью, подлежащих списанию по  причине забоя  для    проведения праздничных мероприятий, посвящённых празднованию Дня Пограничника согласно приложению.
2. Комитету  по   управлению   муниципальным  имуществом муниципального

района « Акшинский район» исключить списанных сельскохозяйственных животных из реестра муниципального имущества муниципального района  «Акшинский район».
3. Контроль за  исполнением данного решения   возложить  на Комитет по
управлению муниципальным имуществом муниципального района  Акшинский район» (Драница О.В.).
Глава муниципального района

«Акшинский район»                                                                         А.А. Бочарова